
Pos. 

2stノーマルスクーター 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

4stノーマルスクーター 
1 
2 
3 
4 

No. 

46 
76 
7 

66 
15 
88 
27 
5 

77 
13 

21 
62 
5 

39 

名前 

廣嶋建治 Dio 
神藤利幸 ジョグアプリオ 
野口勉 Dio 
島村英明 DIO 
中西脩哉 DIO 
淺見聡 AF34 DIO 
篠原靖博 DIO AF27 
川又毅 Dio 
中川竜 ヤマハアプリオ 
中村裕喜 DIO SR 

笹田喜也 SA36 JOG 
礒野智宏 SA36 JOG 
飯尾健 バイト 
伊藤豊 ビーノ 

Club 

ロックンロールライダース 
陸鮫組 
BADDEST 
魔改造の夜島兄? 
ファンキーズ 
RT DANGER ZONE 
WELDWORKSFACTORY 
ウェルドワークスファクトリー 
中川工業??ウェルドワークスファクトリー??陸鮫組 
REINS racing 

ささやんRガレージ 1号 
ささやんRガレージ 2号 
ハゼファクと超人Rとケイワン6速 
SRT荘レーシング 

クラス 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

2stノーマルスクーター 

4stノーマルスクーター 

4stノーマルスクーター 

4stノーマルスクーター 

4stノーマルスクーター 

BestLap 

36.911 
37.703 
37.896 
38.335 
39.404 
39.665 
40.484 
40.609 
41.528 
47.714 

38.152 
39.358 
39.741 
39.774 

差 

0.792 
0.985 
1.424 
2.493 
2.754 
3.573 
3.698 
4.617 

10.803 

1.206 
1.589 
1.622 

In Lap 

13 
12 
10 
11 
8 

14 
2 
3 
3 
1 

15 
4 

14 
7 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/06/24 10:51:36 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　６月２３日　２輪イベント 
６月２３日　本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.2 

2st・4stノーマルスクータークラス 予選走行 

練習 開始時間 10:23:06 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/06/23 10:25 


